[Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek a budou draženy s příslušenstvím a součástmi jako 
jeden celek.] 

III. Výsledná cena dražených nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících  
k dražebnímu celku činí částku ve výši 3.200.000,- Kč (slovy: třimilionydvěstětisíc korun českých) a byla určena 
usnesením  soudního  exekutora  JUDr.  Jiřího  Janečky,  Ph.D., Exekutorský  úřad  178  Plzeň-jih,  č.j.  178  EX 
608/02–109 ze dne  17.04.2025 na základě posudku,  který vypracoval soudní znalec  JUDr.  Karel Mošna dne

[...]

jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

IV. Nejnižší podání se stanoví dle  § 336m odst.  3 zák. č.99/1963 Sb. ve výši jedné poloviny výsledné ceny  
nemovitých věcí, jejich příslušenství, práv a jiných majetkových hodnot patřících k dražebnímu celku, tj. ve výši  
1.600.000,- Kč (slovy: jedenmilionšestsettisíc korun českých). 

V. Výši jistoty  stanoví  soudní exekutor ve výši  1.200.000,- Kč (slovy:  jedenmiliondvěstětisíc  korun českých). 
Zájemci  o  koupi  dražených  nemovitých  věcí  jsou  povinni  zaplatit  jistotu  bezhotovostní  platbou  na  účet 
soudního exekutora č. ú. 107-8341090207/0100, variabilní symbol 60802, vedený u Komerční banky a.s. K platbě 
na účet soudního exekutora lze přihlédnout pouze tehdy, bylo-li před zahájením dražebního jednání zjištěno, že